
 

Zarządzenie Nr 595/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 375/1/2022 Burmistrza 

Białej Piskiej z dnia 23 listopada 2020 roku w sprawie określenia stawki bazowej czynszu                                

za najem socjalny lokali, najem lokali mieszkalnych oraz pomieszczeń tymczasowych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biała Piska. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U .                    

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz. U.                             

z 2022 r., poz. 172) oraz § 11 ust. 2, 4 i 6 Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Biała Piska na lata 2017 – 2021 stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/141/2016 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 26 października 2016 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Biała Piska w latach 2017 – 2021” (Dz. Urz. 

Woj. Warm. – Maz. z 2016 r., poz. 5171 – Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Prostuje się omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr 375/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia                                              

23 listopada 2020 roku, w ten sposób, że: 

- w treści Zarządzenia w paragrafie § 1 wpisano datę „od dnia 01 marca 2020 r.”, a powinno być:                   

„ od 01 marca 2021 r.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

Burmistrz 
          /-/ Beata Sokołowska 

 

 

 

 

 


